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eWork är ett snabbt växande företag som sysslar med konsultförmedling inom IT-branschen. Företaget 
förmedlar specialistkompetens inom IT-området till kunder i hela landet. Förmedlingen sker både via 
personlig förmedling och via företagets marknadsplats på Internet. eWork har även kontor i London och 
San Francisco. 
 

eWork Scandinavia AB   •   Riddargatan 23 A   •   114 57  STOCKHOLM   •   Tel: +46-8-50 60 55 00    
Fax: +46-8-50 60 55 01   •   E-mail: magnus.berglind@ework.se   •   Hemsida: www.ework.se 

 

 

 
eWork får ny vd 
 
 
eWork Scandinavia AB har fått en ny vd. Företagets nya vd blir Claes Ruthberg, som närmast kommer från 
Martinsson Informationssystem.  
 

- Det ska bli jätteroligt att börja arbeta på eWork, säger Claes Ruthberg. Den här typen av företag har 
en enorm potential på marknaden och det ska bli oerhört spännande att få vara med och utveckla 
eWork och dess unika koncept. 

 
eWork har på kort tid etablerat sig på konsultförmedlingsmarknaden. Företaget grundades av Magnus 
Berglind i april 2000. På ett år har företaget vuxit till en av Sveriges ledande konsultförmedlingar. eWork 
inriktar sig idag på förmedling av specialistkonsulter inom IT-området. Bland kunderna märks Telia, 
Ericsson, AstraZeneca, WM-data och Elan IT ReSource. Företaget har 14 anställda och står inför 
ytterligare anställningar. 
 
eWorks nya vd Claes Ruthberg har lång erfarenhet av ledande säljbefattningar inom IT-sektorn. 1996 
grundade han Alfaskop Stockholm AB, som fokuserar på konsulttjänster inom IT-infrastruktur, 
systemutveckling och utbildning. Under Claes tre år som vd växte företaget till 75 medarbetare. Sedan 
1999 har han arbetat som försäljningsdirektör på Atle-ägda Martinsson Informationssystem. Claes 
Ruthberg har även arbetat i ledande säljbefattningar på ICL Data och Ericsson Information Systems. Han 
har en civilingenjörsexamen från Chalmers Tekniska Högskola i Göteborg. 
 

- Medlemmarna i eWorks styrelse är mycket glada över att få Claes Ruthberg som vd, säger Magnus 
Holm, styrelseordförande i eWork Scandinavia AB. Han är mycket kompetent och vi är alla 
övertygade om att hans visioner är rätt för företagets framtid. 

 
Bolagets nuvarande vd Magnus Berglind kommer även fortsättningsvis att ingå i styrelsen för eWork 
Scandinavia AB. 
 
För ytterligare information kontakta,  
Claes Ruthberg 08-50 60 55 05, mobiltelefon 070-374 64 75 (claes.ruthberg@ework.se) 
Magnus Berglind 08-50 60 55 10, mobiltelefon 070-666 45 96 (magnus.berglind@ework.se) 


